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 2000 

 5
00

 

200

50

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
200 cm 50 cm 50 cm 1100 kg 1 1100 kg

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
200 cm 50 cm 50 cm 1100 kg 1 1100 kg

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

RELAX 2.1
 szary  biały  barwiony  malowany

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

RELAX 2.2
 szary  biały  barwiony  malowany

 2000 

 5
00

 

 2000 

 5
00

 

200

50

 2000 

 5
00

 

150/200

50

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
150/200 50 cm 50 cm 1100 1 1100 kg

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

RELAX 1
 szary  biały  barwiony  malowany



 

 2000 
 9

42
 

2

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
150/200 50 cm 94 cm 1100 kg 1 1100 kg

ŁAWKI Z OPARCIEM
BENCHES WITH BACKREST deco 

RELAX 3
 szary  biały  barwiony  malowany

 2000 

 9
42

 

150/200

94

 2000 

 5
00

 

 2000 

 4
95

 

150/200

50

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
150/200 50 cm 50 cm 1100 kg 1 1100 kg

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

RELAX 3
 szary  biały  barwiony  malowany

150/200

49,5

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
150/200 50 cm 49,5 cm 1100 kg 1 1100 kg

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

RELAX 3 KOMPOZYT
 szary  biały  barwiony  malowany

 2000 

 5
00

 



 1762 

 5
00
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180

50

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
180 cm 75 cm 50 cm 1074 1 1074 kg

SIEDZISKA
SEATS deco 

FALA
 szary  biały  barwiony  malowany

 1762 

 5
00

 

 1000 

 6
00

 

 1000 

 6
00

 
długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
100 cm 100 cm 60 cm 915 kg 1 915 kg

100

60

SIEDZISKA
SEATS

KRON

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
210 cm 50 cm 45 cm 250 kg ? ?

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST

SKATE

 2100 

 4
50

 

210

45

 2100 

 4
50

 



 

4

 500 

 4
75

 

 2000 

 5
00

 

50

47,5

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
50 cm 50 cm 47,5 cm

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

CUBE 50
 szary  biały  barwiony  malowany

150/200

50

długość szerokość wysokość waga szt./paleta waga palety
100/200 40 cm 50 cm 210/340 2/2 420/680

ŁAWKI BEZ OPARCIA
BENCHES WITHOUT BACKREST deco 

TARA
 szary  biały  barwiony  malowany



 4
60

 

 1500 
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5

150

46

średnica wysokość waga szt./paleta waga palety
150 cm 46 cm 1834 kg 1 1834 kg

SIEDZISKO OKRĄGŁE
ROUND SEATS deco 

DROPS
 szary  biały  barwiony  malowany

 4
60

 

 1500 


